НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.10.2020                        п.Новочернореченский                          № 01-04 Р
О формировании постоянных комиссий
Новочернореченского сельского Совета
депутатов Козульского района
Красноярского края I созыва
В соответствии со ст. 20,24,25 Устава посёлка Новочернореченский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать четыре постоянные комиссии сельского Совета   депутатов.
2. Сформировать следующие постоянные комиссии в составе:

2.1. По благоустройству и экологии:

       Синицын Станислав Сергеевич

       Русская Абчар Паша-Гериевна

       Гартвих Владимир Александрович

2.2. По бюджету, финансам, налоговой политике:

       Голодов Павел Александрович

                   Кузнецова Наталья Васильевна

       Петрушенко Анна Викторовна

2.3. По социальным вопросам, законности и защите прав граждан:

        Головкин Владимир Антонович

        Ефимов  Юрий Александрович

        Шкода Юлия Владимировна

2.4. По образованию, здравоохранению, культуре, спорту и делам      молодёжи:
        Шкода Юлия Владимировна
        Петрушенко Анна Викторовна

        Дружинина Елена Геннадьевна

3.Решение подлежит официальному опубликованию в газете ”Наш посёлок” и размещению на сайте администрации в сети «Интернет» и вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.
Председатель  сельского                                                        Е.М.Денбицкая

Совета депутатов